
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML i
i '

poř. Cis!ci rok doba plnění

Ev. Cislo 'l SSC

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: pIk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kaje
IČO: 70 88 45 61
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 881/ 0710
(dále jen ,,objednatel")

a

THT Polička, s.r.o.
Sídlo: Starohradská 316, 572 01 Polička - Dolní Předměstí
IČO: 46508147
DIČ: CZ46508147
Zastoupená:
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. Číslo účtu: 219561873/0600
Telefon:
E-mail:
ID DS: 6s6ch7b
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
2192
Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

(dále jen ,,zhotovitel")

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2022 smlouvu o dílo (dle evidence objednatele č.
HMSK/SML/284/2022), jejímž předmětem je oprava cisternové automobilové stříkačky
CAS 20 na podvozku T815, RZ: 9T5 2243 po dopravní nehodě (dále jen ,,Smlouva").

2. V průběhu opravy vozidla CAS 20 T815 RZ:9T5 2243 po dopravní nehodě byla zjištěna
závada netěsnosti motoru vozidla, kterou bylo nutné z technických a finančních důvodů
odstranit přednostně na základě samostatné smlouvy (ev. č. HMSK/284/2022), a proto byly
práce na opravě vozidla dle bodu 3 odst. 2 Smlouvy po tuto dobu přerušeny. S ohledem na
skutečnost, že se jednalo o okolnosti, jež nemohly smluvní strany při uzavření smlouvy ani
při veškeré péči a úsilí předvídat, dohodly se smluvní strany na prodloužení původního
termínu plnění o dobu, po kterou zhotovitel neměl přístup k vozidlu a musel tedy přerušit
práce na jeho opravě.

1



II. Změny ve Smlouvě

l. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, že se mění čas plnění
uvedený v bodě V. odst. 2 smlouvy, který nově zní takto:

Zhotovitel je povinen dokonČit a předat dílo objednateli do 31.01.2023.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III. ZávěreČná ujednání

l. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění
této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými
předpisy.

4. Smluvní strany si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což níže stvrzují svými
podpisy.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
plk. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

2


